СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

      17.05.2017                                                                                                        № 63

О внесении изменений в решение от 28.11.2016 № 42
«О принятии Положения о земельном налоге на территории
муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского
района Оренбургской области»

         На основании абзаца 3 части 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 2), Федерального закона от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов МО Днепровский сельсовет от 28.11.2016      № 42 «О принятии Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» внести следующие изменения:
1.1 Пункт 5 изложить в новой редакции следующего содержания: «Настоящее решение вступает после его официального опубликования на сайте администрации МО Днепровский сельсовет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и разместить на сайте муниципального образования Днепровский сельсовет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                         С.А.Федотов